
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

NEUTRON FL  
Tekutina neutralizující kyselost, určená 
pro destilaci chlorovaných rozpouštědel 

Charakteristika - roztok na bázi neutralizace kyselosti, s účinkem likvidujícím vůně. 

Vlastnosti - vzhled       čirý roztok 
- ph při 20 °C     11 
- hustota při 20 °C   1,21 g/cm3 
- bod tuhnutí     nižší než - 5 °C. 

Účinky - zamezuje tvoření kyselosti tím, že zachycuje kyselé části rozpouštědla. Neutrali-
zuje všechny vůně, vznikající rozkladem rozpouštědla. Zajišťuje bezpečný var rozpouštědla 
v destilátoru. 

Použití - přidává se do čistého destilátoru, pro destilaci a pro kompletní odstranění desti-
lačních zbytků. Je určen pro stroje s uzavřeným okruhem, kde udržuje rozpouštědlo stále 
čisté. 

Postup - dávkujte do destilátoru podle výše náplně stroje. 
 

Náplň stroje kg PER 
10 100 g 
20 200 g 
50 500 g 

 

Skladování - lze jej skladovat po dobu 1 roku. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 

Balení - plastový kontejner s objemem 10 kg. 

Katalog. číslo - 467210 = 10 kg. 


